
 

                Suchy Dąb, 31 maja 2023 r. 

  Gmina Suchy Dąb 

 

ZP.271.09.2023 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 2, pod 

nazwą „Budowa drogi rowerowej na terenie Gminy Suchy Dąb" nr postępowania 

ZP.271.09.2023, p.t. „Budowa przystani kajakowej w miejscowości Suchy Dąb” 
Nr ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych Ogłoszenie - nr 

2023/BZP 00218276/01 z dnia 2023-05-16. 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

informuję, że w dniu 31 maja 2023 r. o godz. :20 odbyło się otwarcie ofert  

w przedmiotowym postępowaniu. 

W postępowaniu zostały złożone następujące oferty : 

   

Nr  

 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

 

Cena oferty brutto  

 

1. 

MILLE SUN Sp. z o.o. z siedzibą w Gdyni,  

Pl. Kaszubski 8 lok. 311, 81-350 Gdynia, NIP 

5862367899, REGON: 388689810, KRS: 0000893473 

 

289 296,00 zł 

2. Przedsiębiorstwo Prywatne „KOPOL” 

Jan Kożyczkowski Ul. Szarych Szeregów 11, 

77-100 Bytów NIP 842 000 11 28 

 

380.000,00 zł 

 

3. 

Przedsiębiorstwo Usługowe MAL-DRÓG Michał 

Makarski 

Ostrowite 7, 83-022 Suchy Dąb 

NIP 6040053744 

 

381.300,00 zł  

 

4. 

HYDRO-MAG Sp. z o.o. 

Garcz ul. Kartuska 46, 83-333 Chmielno 

NIP 5892031974, 

 

 

451 410,36 zł 

 

5. 

”HYDROMAT”Ch.Bartkowski 

81-535 Gdynia , ul. Płocka 5 

 

 

457.262,06 zł 

 

 

 

Sporządził: Marcin Raczkiewicz 


		2023-05-31T14:44:23+0200




